LAB FREQUENZA ALL'ESTERO

COGNOME NOME ERASMUS LAB1 ERASMUS LAB2 ERASMUS LAB3
Alessandro Sorrentino | LO09 (vuoto) (vuoto)
Anesi Teresa Nilde L011 (vuoto) (vuoto)
Antonini Nikol L020 (vuoto) (vuoto)
Arrighi L012 (vuoto) (vuoto)
Ballotta Sofia LO10 (vuoto) (vuoto)
Balzarotti Camilla L011 (vuoto) (vuoto)
Belluschi Margherita L018 (vuoto) (vuoto)
Bianchi Tommaso L011 (vuoto) (vuoto)
biasiolo chiara Lo11 Lol6 L017
Binazzi Nicole L018 (vuoto) (vuoto)
Biondini Cecilia L007 L002 (vuoto)
Bozzo Sofia L002 (vuoto) (vuoto)
Bussolati Valentina LO10 (vuoto) (vuoto)
CACCIASARA L007 (vuoto) (vuoto)
C; ini Cecilia L011 (vuoto) (vuoto)
CarraraAlice L011 (vuoto) (vuoto)
Da Canal Beatrice Lo16 Loo8 L011
de Felice Sabrina L011 (vuoto) (vuoto)
Delconte Margherita Mar LO16 L002 (vuoto)
Di Ciano Paolo L014 (vuoto) (vuoto)
Diserd Andrea L020 (vuoto) (vuoto)
ERBA ALESSIA LO06 (vuoto) (vuoto)
faraci gaia L004 (vuoto) (vuoto)
Ferrari Beatrice L011 (vuoto) (vuoto)
Frassetto Matteo L002 (vuoto) (vuoto)
GIALLONARDO LUTETIA |L011 (vuoto) (vuoto)
GRECO GIORGIO Lo10 (vuoto) (vuoto)
Lezzi Federica LO07 (vuoto) (vuoto)
Lovetere Sarah Stefania |L016 (vuoto) (vuoto)
Maistrello Maria L002 (vuoto) (vuoto)
MARGUTTI FRANCESCO |L002 (vuoto) (vuoto)
Martini Riccardo LO01 (vuoto) (vuoto)
massi matilde L017 (vuoto) (vuoto)
Meli Valentina L002 (vuoto) (vuoto)
Merlo Francesco L011 (vuoto) (vuoto)
Michelini Adele L008 (vuoto) (vuoto)
MORINI FILIPPO L011 (vuoto) (vuoto)
Muttoni Sara L010 (vuoto) (vuoto)
Oioli Tommaso LO10 (vuoto) (vuoto)
Orticochea Lorenzo L008 (vuoto) (vuoto)
Panigoni Elisa L013 (vuoto) (vuoto)
Pezzano Mattia L007 (vuoto) (vuoto)
Pirola Alessia L002 (vuoto) (vuoto)
Pons Marta LO15 L00S (vuoto)
Pozzoli Chiara LO10 (vuoto) (vuoto)
REBUZZI SARA L012 (vuoto) (vuoto)
REINA MATTIA L011 (vuoto) (vuoto)
Rossi Davide LO06 (vuoto) (vuoto)
Sacchi Paolo L011 (vuoto) (vuoto)
Santapaola Carola LO16 (vuoto) (vuoto)
Santoni Alessia L007 L002 (vuoto)
Scortsaru Keren Nety L018 (vuoto) (vuoto)
Sgolastra Emi L011 (vuoto) (vuoto)
Tanzini Jacopo L011 (vuoto) (vuoto)
Tortoreto Luca LO06 (vuoto) (vuoto)
Traversi Gloria L002 (vuoto) (vuoto)
Turrina Giovanni L009 (vuoto) (vuoto)
VARISCO LORENZO L004 L00S (vuoto)
Venturini Nicolo L020 (vuoto) (vuoto)
Vitali Federico L004 (vuoto) (vuoto)
Zanoni Chiara L002 (vuoto) (vuoto)

CORSI GRUPPO LAB

[LABORATORIO CODICE
Biomaterials and Instrumental analysis laboratory - SEM1 L001
Biomedical signal processing laboratory - SEM1 L002
Biomolecular Modelling Laboratory - SEM1 L003
Computational Biomechanics Laboratory - SEM1 L004
Laboratorio di Biofluidodinamica - SEM1 L005
Laboratorio di caratterizzazione tessuti - SEM1 L006
Laboratorio di Elaborazione di Bioimmagini - SEM1 Loo7
Laboratorio di Micro/Nanostrutture - SEM1 L008
Laboratorio di modellazione cellulare - SEM1 L009
Laboratorio di Tecnologie Elettroniche e Biosensori - SEM1 L010
Medical robotics and technologies for computer aided surgery -SEM1  |L011
Organs-on-chip laboratory - SEM1 L012
Computational Biomechanics Laboratory - SEM2 L013
Electronics Technology and Biosensors Laboratory - SEM2 L014
Functional Evaluation Laboratory - SEM2 L015
Laboratorio di Biocompatibilita e Colture Cellulari - SEM2 L016
Laboratorio di costruzioni biomeccaniche - SEM2 L017
Laboratorio di modellazione cellulare - SEM2 L018
Organs-on-chip laboratory - SEM2 L019
Proteomics Laboratory - SEM2 L020




AA25/26 LAB Biomaterials and Instrumental analysis laboratory - SEM1

COD.PERSONA COGNOME NOME

10624252 |De Angelis Simone

10714605 |Salvatori Jacopo

10714913 |Piasini Clarissa

10720331 |Campioni Martina

10724437 |PERFETTI MATEUSZ

10735311 |LANZINI FRANCESCA

10766322 |Scopelliti Marco

10783490 (Mariani Luca

10791607 |Scortechini Samuele

10792474 |Cavenati Chiara

10793384 |LucaRiccardo

10793583 |Fiorentini Sara

10797570 |Brembilla Michele

11017530(Bracco Laura

11020302 |Mazza Filippo

11024593 |Adimari Valeria

11035586 |Stojsin Visnja

(vuoto) Martin Pablo

Schurmann Linus

VERHELST NIELS




AA25/26 LAB Biomedical signal processing laboratory - SEM1

COD.PERSONA COGNOME NOME

10740494 [Usai Simona

10764478 |BUSNARDO CARLO

10769008 | matteo farina

10771424 |Saccomano Filippo

10771653 |LAFFINEUR PETRACCHINI CARLO

10772476 |Zanata Stefano

10772930 Albini Arianna

10773147 |Mantelli Anna

10778087 | TONON TIZIANO

10804187 |Di sarno benedetta

10811880|Onori Ferdinando

10839572 |Savone Francesca

10845009 |Orlando Jacopo

10876227 |Afghan Reyhaneh

11031179|Kassa Rediet Tadewos

11031980|Abolghasemi Nejad Shirazi Sara

11043660 |Gavioli Gabriele

11053605 |Cerrada Martos, Enrique

11072118 [JAITE Laila

11094104 |Uras Daniele

11097253 |Carta Gabriele

(vuoto) AROZARENA GARCIA NICOLAS

PEREIRA DE ARAUJO THIAGO VICTOR

TEKIELAK NORBERT KRZYSZTOF




AA25/26 LAB Biomolecular Modelling Laboratory - SEM1

COGNOME NOME COD.PERSONA
Bijelovic Marina 11035588
Bordogna Melissa 10580584
Boretti Lorenzo 10810395
Chiga Goffi Rebecca 10837833
de SANTOS JULIA (vuoto)
Di Gennaro Veronica 11090623
El Ahmadieh, Cynthia 10954906
El Hajj Boutros Lourdes 10955869
Lino Beatrice 11003589
MAZZOLENI SARA 10814948
Nava Daniele 10816579
Pettenuzzo Lorenzo 10765331
Quartieri Federico 10806848
Salvi Daniele 10830290
Scappatura Leonardo 11091467




AA25/26 LAB

COGNOME NOME

Alesi Giorgia

Baruffini Alessandra

Bekdache Dana

Brioschi Gaia

Casassa Matilde

Cernuschi Filippo

D'Agostino Alice

De Amicis Vittoria

Digito Paola

Ferraro Vincenzo

Lattarini Anna

Leardini Chiara

Mariani Vittoria

Morelli Serena

Paccani Laura

Paglino Anna

Petroni Simone

Rusconi Giulia

SALAJ TATIANA

SAVINO CHIARA CATERINA

Sottile Christian

Tino Beatrice

Vacca Ludovica

Vitali Alessandra

Computational Biomechanics Laboratory - SEM1

COD.PERSONA
10838424
10756548
11032683
10812670
11097762
10810043
10798249
10769487
10741303
10956534
10773658
10797923
10765387
10846590
10775076
10738769
10710782
10770370
10724811
10769806
11044102
10763941
10660679
10741577



AA25/26 LAB

COGNOME NOME

Accetta Matheus

Amadei Claudia

Benedetti Giulia

Bertolino

Buzzi Federica

CAZZANIGA MARTA

Contardi Alessandro

Incatasciato Giorgio

jamil salim

Martina Canti

Minnella Annarosa

NASUTI ANNA DIAMANTE

PEDACI PAOLA

Previtali Claudia

Schrievers Alice

Valdameri Giulia

Laboratorio di Biofluidodinamica - SEM1

COD.PERSONA
11072347
10800919
10681635
10794257
10811441
10795802
10765628
10813062
10795942
10766208
10811184
10742955
10801745
10797484
10811336
10815325



AA25/26 LAB

COGNOME NOME

Bergui Veronica

Brahimaj Iris

BUFO ANTONIO PIO

Cerbini Leonardo

Conti Michele

Croci Lisa

Di Giacinti Rebecca Maria

El Jaad Loubna

Fedelfio Alessia

FILORIZZO CRISTINA

Lenti Clelia

MARINI FEDERICO

Morisseau Sarah

Pedrazzini Elisa Maria

Penné Alessia

Perini Giorgia

Pigozzi llaria

Proietti Mattia

Redondi Alessia

Rosi Denise

Sartori Lucia

Vasini Gaia

WONG LIV

Zanin Caterina

Laboratorio di caratterizzazione tessuti - SEM1

COD.PERSONA
10712636
10784021
10862339
10795685
10775701
10734502
10766015
10686688
10830621
10820620
10814500
10813535
10776775
10771380
10800971
11096013
10778803
10746777
10796345
10806090
10766456
10807932
10810451
10821451



AA25/26 LAB

COGNOME NOME

Amedeo La Fragola

Battaglia Emma

Beretta Ludovica

Bordogna Melissa

BURATTI ALICE

Castelnuovo Chiara

Contangelo Annamaria

COURONNE MARINE COLETTE DANIELE

Ercolani Martina

FORNASIER VITTORIA

Franco Leonardo Giorgio

GARUTI SUSANNA

Gayed Bishoi

GHIAZZA GIULIA

GIRBINO MARTA

Lamberti Sharon

Lazarevski Marko

Lo Monaco Giulia

MADONIA ELISA

Malighetti Gabriele

Mattei Edoardo Franco

Mehmeti Ketrin

Olivieri Angela Maria

Panfilio Giulia

Redavid Alessandra

Rovelli Veronica Maria

Saporito Penteado Guilherme Umberto

Sgambelloni Erica

TIBERIO PAOLO

TOMMASINI GIULIA

Toschi Lorenzo

Trovato Riccardo

Vidal Amoros Carmen

Vivone Daniela

Zanin Carlo

Laboratorio di Elaborazione di Bioimmagini - SEM1

COD.PERSONA
10740712
10820690
10700760
10580584
10787419
10719721
10847138

(vuoto)
10803113
10774814
10806987
11099522
10772508
10768731
10770373
10829447
11060389
10724982
10720355
10817066
10766527
10806481
11018311
10724046
11016443
11097740
11074484
10768556
10766244
11100471
10840786
10777605

(vuoto)
10766518
10836889



AA25/26 LAB Laboratorio di Micro/Nanostrutture - SEM1

COGNOME NOME COD.PERSONA
Albano Vittorio Alessandro 10840874
Alicata Gabriele 10809883
Brandini Christian 10670163
Cecchini Irene Maria Chiara 10782076
Chierici Nicholas 10862379
COLOMBO GIULIA 10805941
ERMACORA ANDREA 10773869
Ferrentelrene 10800604
Inverardi Giulia 10815586
Mazza Alberto 10772884
MELZI D'ERIL ISABELLA 10807765
Molin Leonardo Ettore 10806148
PICCIOLI BARBARA 10734017
Riboldi Gabriele 10768645
Rini Maria Chiara 10777714
VAVASSORI ANDREA 10709012




AA25/26 LAB

COGNOME NOME

ALBERICI ANDREA

BIANCA PAOLO GIUSEPPE

Carnevale Arella Arianna

Casiroli Camilla

Ceglie Martina

Col Andrea

Colombo Gloria

De Luca Tommaso

De Paoli Vittoria

Degli Angeli Margherita

Gazzola Pietro

lamundo Fabiana

Mayer Aurora

Occhiodoro Martina

SCIALPI LUCREZIA

Sironi Silvia

Laboratorio di modellazione cellulare - SEM1

COD.PERSONA
10768433
10830953
11096256
10995807
11018310
10770905
10740671
11095549
10778114
10710607
11085508
10819909
10721207
10783502
10783241
10738283



AA25/26 LAB

COGNOME NOME

Brambilla Gianluca

CARAMANNA ALBERTO

CARAZZA ANNA

Castelli Giulia

Ferrari Maria Stella

Gandini Matteo

GIANFELICE ANDREA

Guidi Andrea

Li Causi Samuele

Maizza Maria Paola

MORELLATO BEATRICE

Moroni Giorgia

Nannucci Matilde

PROSERPIO ALICE

RIBOLSI FABIOLA MARIA

Sermoneta Sofia

Terella Gaia

Toso Vittoria

Varone Sara

Zago Camilla

Zedda Antonio

Laboratorio di Tecnologie Elettroniche e Biosensori - SEM1

COD.PERSONA
10721497
10710322
11094888
10806473
10816600
10751617
10846339
10798686
10873735
10796251
11098393
10768555
10774661
10798405
10809720
10807316
10817579
10806429
10798942
10858422
10863578



AA25/26 LAB

COGNOME NOME

Arbex Marques Jonny

BIOLO SOFIA

Blaco Elena

Borsa Matteo

Capizzi Federica Maria

dasque myriam

EPIFANIA ALESSANDRO

ESPOSITO GIACOMO

Falappi Caterina

FilpaRiccardo

Fontanarosa Marika

Fornaro Matteo

Foschetti Omar

Guzzinati Simone

Jodice Martina

Lazzaro Francesca

Luzzini Matteo

Mantegari Beatrice Andrea

Marchetti Marta

Matossian Chris

Mazzani Stefano

Meroni Francesco

Mombelli Silvia

Onetti Martina

Penati Ester

Romolotti Michele

SANNINO ANTONIO

Sari Maria Vittoria

SAWICKA LUCJA

SCHLOTTERBECK MARIA

Silenzi Nicolo

STR@E SOFIE MARTENSSON

TORRICELLA SOFIA

Valisa Giulio

Zhang Jiaqi

Medical robotics and technologies for
computer aided surgery - SEM1

COD.PERSONA
10764433
10808070
10795847
10767515
10811341
11072424
10772335
10791409
10718672
10772345
10836713
10798043
10782199
10766658
10765227
10806428
10778653
10741609
10771521
11027296
10795355
10781713
10726970
10765404
10730590
10734571
11097798
10812543

(vuoto)
11043228
11099671

(vuoto)
10828033
10772725

(vuoto)



AA25/26 LAB

COGNOME NOME

Alemzade Amirata

Bertani Edoardo

Brambilla Ares

Dilek Gulbenk

Fiori Ylenia

FIORIN LUCA

Fravventura Gabriele

Fumagalli Nicholas

Fumarola Arianna

Levi Vitoria

Orlacchio Eveline Jenny

Panzani Margherita

Pellecchia Francesco

Rafiei Alireza

Rinaldi Marco

Walenciak Weronika

Organs-on-chip laboratory - SEM1

COD.PERSONA
10995795
10768465
10767791
11034712
10806721
10783390
10775829
11021676
10763209
10883215
10810537
10816595
11059950
11055198
10814843

(vuoto)



AA25/26 LAB

Computational Biomechanics Laboratory - SEM2

COGNOME NOME COD.PERSONA
Antonioli Gabriele 10794647
Boretti Lorenzo 10810395
Campana Alessio 10774787
Capizzi Federica Maria 10811341
Ciceri Matteo 10676482
Cuconato Simone 10810632
de Feo Martina 10817153
De Giovanni Niccolo Angelo 10802154
Decortes Gabriele 10765263
DellaTorre 10806390
Ferrari Sara 10816785
Lattuada Valentina 10771645
Maffeis Simone 10732382
Mapelli Clara 10781903
Martinelli Filippo 10812905
Melis Stefano 10967993
MUTTA FEDERICA 10796624
Pesenti Laura 10798952
Pieruz Francesca Dora 10817431
PINTO ALESSIA 10843929
pistelli giorgia 10728013
Politi Beatrice Regina 10775577
Querzola Francesca 10811501
Redeghieri Samuele 10849065
Ricci Alessia 10805997
Rocchi Annalisa 10805947
Sellaro Andrea 10724105
SPINATO GAIA 10813073
Venturi Giovanni 10679686
Verzeletti Monica 10853663
WANG FILIPPO 11071742
Zuppanti Alessandro 11123269




AA25/26 LAB Electronics Technology and Biosensors Laboratory - SEM2

COGNOME NOME COD.PERSONA
Albrigi Pietro 10767779
Artuffo Martina 10725257
Artuso Giacomo 10825978
Astuni Samuel 10725116
Bernardini Sofia 10778081
Biondi Francesca 10809389
Bottazzi Federico 10821813
BOVANI LEONARDO 10809273
Castelli Lorenzo 10795741
Cazzaniga Francesco 10811988
Corrias Francesca 11095749
Fogacci Anna 10715897
Gandolfo Giacomo 10787141
Guarnerio Angelo 10792736
ISELLA ALESSANDRA 10797856
Maccarini Lorenzo 11098268
Marandici Valentina 10850929
Nocera Emanuele 10716436
Penserini Andrea 10777603
PROTTI VITTORIO 10741089
Razio Giorgio 10697448
Santini Maria Letizia 10813078
SUAREZ MEJIA DIEGO ALEXANDEH 11053531
Viola Isabel AnnalLaura 11100558




AA25/26 LAB

Functional Evaluation Laboratory - SEM2

COGNOME NOME

COD.PERSONA

Bardelloni Elisa

10825332

BAYRAM Tarik Utku

11056907

Bergna Michelle

10793706

Cardoso Marzia

10808528

Carloni Nicolo

10836367

CARUSO FRANCESCA

10769409

Casassa Matilde

11097762

Cazzoli Chiara

10764779

Della Torre Viola Cristina

10665984

Ferrari Viviana

10798797

Grassi Alice

10809741

GRIFI CATERINA

11073572

LASFANTI DOMENICO

10766907

Lion Leonardo

11151174

Magurano Miriana

10808828

Mattarelli Tommaso

10807219

Mehdipourhalvaei Parisa

11013669

MENEGOI PIETRO

10813902

Morelli Serena

10846590

Paglino Anna

10738769

Percuzzi Viola

10814283

Querzola Francesca

10811501

Ravi Mohanesh

11035558

Rosini Davide

10703240

SALVADORINI MATTEO

10745675

SannaRiccardo

10808761

Stojsin Visnja

11035586

Suardi Serena

11099738

Tantillo Roberta

10773439

Valastro Sara

10810714

Vitali Alessandra

10741577

Vural Fatma Selen

11056967




AA25/26 LAB

Laboratorio di Biocompatibilita e Colture Cellulari - SEM2

COGNOME NOME

COD.PERSONA

BIANCA PAOLO GIUSEPPE

10830953

Boldrini Matilde Glenda

10806223

CampanellaElio

10734054

Crescini Parise Gaia Giulia

10807128

DELLATORRE ARIANNA

10778164

Ficarola Alessandro

10813988

Forestan Luca

10805998

Gazzola Pietro

11085508

Lanzi Davide

10846106

Malosio Giacomo

10782775

Negro Clemente

10822510

PALLADINO AGNESE

10767490

Ruzzenenti Valentina

10771081




AA25/26 LAB

Laboratorio di costruzioni biomeccaniche - SEM2

COGNOME NOME

COD.PERSONA

Aiello Federico

10775390

Bai Paola

10775419

Campanari Martina

11096931

Centonze Nunzia

10810080

Colombo Elena

10797734

Donvito Valentina

11008695

Fanchini Luca

10766663

Fiorini Lorenzo

11043147

Frattini Davide

10766679

LITTO LETIZIA

10808228

Luzzini Matteo

10778653

Meroni Francesca

10781063

Messa Paolo

10766992

Morandini Marco

10821093

Perinetti Asia

10793285

PERROTTA ANDREA

10772863

Rolandi Francesco

10807411

Stradella Giulia

10766023

Troilo Christian

10731144

Valenti Martina

10765947

Verga Martina

10699521

Veronese Giulia Emma

10769988

Zanetti Alessandro

10788056

Zen Elisa

10806688




AA25/26 LAB Laboratorio di modellazione cellulare - SEM2

COGNOME NOME COD.PERSONA
BORDIN ALESSIA 10857034
Brioschi Valentina Paola Giulia 10600146
Brunello Edoardo 10809255
BUZZI FRANCESCA 10726929
Colomeiciuc Lucrezia 11065627
FIORIN LUCA 10783390
Frascaroli Claudia 10842042
FULLONESILVIA 10860967
Giamboi Ginevra 10724068
Martinelli Giulia 10795400
Morcone Daniele 11095711
Paladini 11094574
Pirrone Veronica 10608690
Resciniti Leonardo 10774252
Tassinari Leonardo 11111605
Zanesi Niccolo 10797873




AA25/26 LAB Organs-on-chip laboratory - SEM2

COGNOME NOME COD.PERSONA
ALBERICI ANDREA 10768433
BORGHI LUCIA 10802781
Caberletto Elisa 10770901
CLEMENTINI DOMENICO 11103537
DI NISIO GIAMPIERO 11095710
Finetti ADA 10817124
Occhiodoro Martina 10783502
Pellecchia Francesco 11059950
Randi Matilde 10720428
UDAYAKUMAR SANJAY KUMAR 11034264
VENKATAKRISHNAN SARANYA KRISHNAN 11034061
VENKATESAN SARATH 11034060
ZANTI MARCO 11098945




AA25/26 LAB

Proteomics Laboratory - SEM2

COGNOME NOME COD.PERSONA
BERZOINI RICCARDO 10728414
Bianco Valentina 10782734
Bijelovic Marina 11035588
Bisdomini Camilla 10787346
Bonafede Sofia 11043542
Bonati Margherita 10720713
Breviario Elena 10814523
Carnevale Arella Arianna 11096256
Chinea Alessandra 10812039
De Luca Tommaso 11095549
DeSimone Giovanni 10765087
lamundo Fabiana 10819909
LucaRiccardo 10793384
Mariani Luca 10783490
Marton Marissa 11057408
Oliva Federica 10769081
Parmaksizoglu Fahri Mert 11052373
Ranza Emma 10807289




LISTA2 LAB

(piu elementi)

COGNOME NOME

LAB1 ASSEGNATO

LAB2 ASSEGNATO

ALBERICI ANDREA

Laboratorio di modellazione cellulare - SEM1

Organs-on-chip laboratory - SEM2

BIANCA PAOLO GIUSEPPE

Laboratorio di modellazione cellulare - SEM1

Laboratorio di Biocompatibilita e Colture Cellulari - SEM2

Bijelovic Marina

Proteomics Laboratory - SEM2

Biomolecular Modelling Laboratory - SEM1

Bordogna Melissa

Laboratorio di Elaborazione di Bioimmagini - SEM1

Biomolecular Modelling Laboratory - SEM1

Boretti Lorenzo

Computational Biomechanics Laboratory - SEM2

Biomolecular Modelling Laboratory - SEM1

Capizzi Federica Maria

Medical robotics and technologies for computer aided surge

Computational Biomechanics Laboratory - SEM2

Carnevale Arella Arianna

Laboratorio di modellazione cellulare - SEM1

Proteomics Laboratory - SEM2

Casassa Matilde

Computational Biomechanics Laboratory - SEM1

Functional Evaluation Laboratory - SEM2

De Luca Tommaso

Laboratorio di modellazione cellulare - SEM1

Proteomics Laboratory - SEM2

FIORIN LUCA

Organs-on-chip laboratory - SEM1

Laboratorio di modellazione cellulare - SEM2

Gazzola Pietro

Laboratorio di modellazione cellulare - SEM1

Laboratorio di Biocompatibilita e Colture Cellulari - SEM2

lamundo Fabiana

Laboratorio di modellazione cellulare - SEM1

Proteomics Laboratory - SEM2

Luca Riccardo

Biomaterials and Instrumental analysis laboratory - SEM1

Proteomics Laboratory - SEM2

Luzzini Matteo

Medical robotics and technologies for computer aided surge

Laboratorio di costruzioni biomeccaniche - SEM2

Mariani Luca

Biomaterials and Instrumental analysis laboratory - SEM1

Proteomics Laboratory - SEM2

Morelli Serena

Computational Biomechanics Laboratory - SEM1

Functional Evaluation Laboratory - SEM2

Occhiodoro Martina

Laboratorio di modellazione cellulare - SEM1

Organs-on-chip laboratory - SEM2

Paglino Anna

Computational Biomechanics Laboratory - SEM1

Functional Evaluation Laboratory - SEM2

Pellecchia Francesco

Organs-on-chip laboratory - SEM1

Organs-on-chip laboratory - SEM2

Querzola Francesca

Computational Biomechanics Laboratory - SEM2

Functional Evaluation Laboratory - SEM2

Stojsin Visnja

Biomaterials and Instrumental analysis laboratory - SEM1

Functional Evaluation Laboratory - SEM2

Vitali Alessandra

Computational Biomechanics Laboratory - SEM1

Functional Evaluation Laboratory - SEM2




